Vereador MAURO.
_

A

AZEVEDO,

REQUERIMENTO N.° 4E036

ExmQ. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo rrios

REQUEIRO 	Douta Mesa, na forma regimental,

ouvido o soberano Plengrio, seja enviado moçno DE PESAR,

a famflia enlutada do Senhor FL4VIO CAVALCANT , pelo 	seu

falecimento ocorrido no dia 26 do corrente na cidade de Sãs

Paulo.

Sela das Sess1Ses, 29 de maio de 1.986.